# سازمانده کمونیست ۵

سردبیر: اسد گلچینی

Www.hekmatist.com
Sazemande@yahoo.com

اسفند ۱۳۸۳ - مارس ۲۰۰۵

در باره فعالیت کمونیستی

فاتح شیخ

لغو قرار داد های موقت
کار و خواست استخدام
رسمی مطالبه فوری و
سراسری طبقه کارگر

مصطفی اسد پور در گفتگو با اسد گلچینی

ص ۳

فعالیت کمونیستی فعالیتی اجتماعی و به این
اعتبار اساسا علنی است. آنچه در شرایط خفقان
پلیسی ناگزیرید غیر علنی نگاه دارید، سازمان
حزبی این فعالیت است.

۸ مارس روز "نه" به حجاب اسلامی، روز "نه" به آپارتاید جنسی، روز "نه" به جمهوری اسلامی است. از طرف حزب کمونیست کارگری - حکمتیست همه شما را به پیوستن به این جنبش عظیم انسانی دعوت میکنم. دست جمهوری اسلامی و دست مذهب را باید از زندگی مردم کوتاه شود.

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی و برابری

زنده باد سوسیالیسم

۲ مارس ۲۰۰۵ - ۱۲ اسفند ۱۳۸۳

## لغو قرار داد های موقت کار و خواست استخدام رسمی مطالبه فوری و سراسری طبقه کارگر

مصطفی اسد پور در گفتگو با اسد گلچینی

يك جمعبندي فشرده از موقعيت فعلی صفت کارگری در این زور آزمایی از نظر شما چیست؟

### اسد گلچینی: